

	Text Field 1: کنسانتره سیب یک ماده اولیه پر کاربرد در صنایع غذایی تبدیلی به شمار می رود که خواص، رنگ و طعم کاملا طبیعی دارد. در ایده پیشنهادی حاضر از عصاره برگ گیاه استویا به منظور افزایش میزان شیرینی کنسانتره و در نتیجه کاهش مصرف شکر در صنایع تبدیلی استفاده می شود. همچنین به منظور افزایش طبیعی ارزش غذایی کنسانتره از عصاره سبوس برنج جهت افزودن ویتامین ها و املاح مغذی به کنسانتره استفاده می شود. 
	Text Field 4: تولید کنسانتره سیب فراسودمند با استفاده از  استویا و سبوس برنج
	Text Field 2: مسئولیت تیم به عهده خانم دکتر مینو طایفه نوری عضو هیئت علمی تمام وقت گروه کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه می باشد که به تناسب کار و فراخور نیاز از افراد متخصص دانشگاهی و صنایع مختلف استفاده خواهد شد. 
	Text Field 3: با تحقق این ایده کنسانتره سیب با درجه شیرینی طبیعی به مراتب بالاتر و غنی شده با ویتامین ها و املاح مغذی طبیعی تولید و در صنایع غذایی تبدیلی مرتبط از جمله آب میوه، نوشابه گازدار، مارمالاد، مربا، کیک و... استفاده از شکر و افزودنی های غنی کننده کاهش می یابد. 
	Text Field 5: استفاده از عصاره گیاه استویا به منظور افزایش میزان شیرینی کنسانتره سیب و استفاده از عصاره سبوس برنج به منظور غنی سازی کنسانتره سیب با ویتامین ها و املاح مغذی طبیعی 
	Text Field 6: -طرح و بررسی ایده-تهیه و ارائه طرح توجیهی-اجرای طرح-استخدام نیروی انسانی مورد نیاز-تهیه مواد اولیه-تولید و فروش محصول 
	Text Field 7: با عنایت به وفور مواد اولیه مورد نیاز در داخل کشور و هدف گذاری بازارهای مصرف کشورهای همسایه، جریان درآمدی مطلوبی پیش بینی می شود.
	Text Field 8: در حال حاضر قسمتی از کنسانتره سیب تولیدی صادر شده و بقیه به مصرف داخلی می رسد و مزیت رقابتی کنسانتره غنی شده با درجه شیرینی زیاد بسیار بالاتر از سایر رقباست. 
	Text Field 9: با توجه به تعدد کارخانجات صنایع غذایی تبدیلی و تکمیلی مرتبط با کنسانتره سیب چه در داخل کشور و چه در کشورهای همسایه، لذا بازار هدف مناسبی برای محصول تولیدی پیش بینی می شود. 
	Text Field 10: مسائل مربوط به اطلاعات مالی در طرح توجیهی ارائه و بررسی خواهد شد. 
	Text Field 11: مدل همکاری با واحد دانشگاهی بعدا تصمیم گیری خواهد شد. 
	Text Field 12: در صورت عملی شدن ایده حاضر تمام مجوزهای مورد نیاز اخذ خواهد شد.
	Text Field 13: شماره تماس: 09144883358ایمیل: m.taifeh.noori@gmail.com
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